

LONG STAY STANDARD TRAVEL INSURANCE

SCHEDULE OF BENEFITS

Please see below for the full list of Benefits, Limits and Excesses that apply to the level cover you have selected. This table of benefits should be read together with your Policy Wording as they all form part of your insurance contract with us.

Section	Cover Description	Sums Insured / Level of Benefit	Excess Each & Every Claim
A	Cancellation or Curtailment Charges	Up to €6,000 in total	€100 Age 65-75 €130
B	Emergency Medical, Repatriation and Other Expenses Including Dental Treatment	Up to €6,000,000 in total €200	€100 Age 65-75 €130
B1	Hospital Confinement Benefit	€10 per full 24 hours up to €1,000 in total	Nil
C	Personal Accident Item 1 – accidental death Item 2 – loss of limb(s) or loss of sight Item 3 – permanent total disablement	€6,000 €32,000 €32,000	Nil
E	Baggage Single Article/Pair/Set Limit Total Valuables Limit Spectacles/Sunglasses Limit	Up to €2,500 in total €320 €320 €80	€65
F	Personal Money, Passport & Documents Passport & Documents Limit	Up to €650 in total €650	€65
H	Personal Liability Rented Accommodation Limit	Up to €2,000,000 in total Up to €120,000 in total	€250

EXTENSIONS AVAILABLE OR INCLUDED

These covers are added to your policy in addition to the above. Some of these extensions require you to pay an additional premium and will then only be covered if you have paid the additional premium where required and this is confirmed on your Travel Insurance Policy Schedule.

EXTENDED MISSED DEPARTURE COVER

D1	Missed Departure	Up to €500 in total	€50
-----------	-------------------------	---------------------	-----

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ LONG STAY STANDARD (ΤΑΞΙΔΙΑ ΜΑΚΡΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ)

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΩΝ

Ακολουθεί ο πλήρης κατάλογος Παροχών, Ορίων και Απαλλαγών που ισχύουν για το επίπεδο κάλυψης που έχετε επιλέξει. Ο παρών πίνακας παροχών πρέπει να διαβάζεται μαζί με τους Όρους και τις Προϋποθέσεις του Ασφαλιστηρίου Συμβολαίου σας καθώς αμφότερα αποτελούν μέρος της ασφαλιστικής σας σύμβασης με εμάς.

Ενότητα	Περιγραφή Κάλυψης	Ασφαλισμένα Ποσά / Επίπεδο Παροχής	Απαλλαγή για Κάθε Απαίτηση
A	Χρεώσεις Ακύρωσης ή Διακοπής	Έως €6.000 συνολικά	€100 Ηλικία 65-75 €130
B	Επείγουσες Ιατρικές Δαπάνες, Δαπάνες Επαναπατριsmού και Λοιπές Δαπάνες Συμπεριλαμβανομένης της Οδοντιατρικής Θεραπείας	Έως €6.000.000 συνολικά €200	€100 Ηλικία 65-75 €130
B1	Παροχή Νοσοκομειακής Περίθαλψης	€10 ανά πλήρες 24ωρο έως €1.000 συνολικά	Μηδέν
Γ	Προσωπικό Ατύχημα Στοιχείο 1 – θάνατος από ατύχημα Στοιχείο 2 – απώλεια άκρου/-ων ή απώλεια όρασης Στοιχείο 3 – μόνιμη ολική ανικανότητα	€6.000 €32.000 €32.000	Μηδέν
E	Αποσκευές Όριο για Μεμονωμένο Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ Συνολικό Όριο για Τιμαλφή Όριο για Γυαλιά Οράσεως/Ηλίου	Έως €2.500 συνολικά €320 €320 €80	€65
ΣΤ	Προσωπικά Χρήματα, Διαβατήρια & Έγγραφα Όριο για Διαβατήρια & Έγγραφα	Έως €650 συνολικά €650	€65
H	Προσωπική Αστική Ευθύνη Όριο για Ενοικιαζόμενο Κατάλυμα	Έως €2.000.000 συνολικά Έως €120.000 συνολικά	€250

ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ Ή ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ

Οι καλύψεις αυτές προστίθενται στο ασφαλιστήριό σας επιπλέον των ανωτέρω. Ορισμένες από αυτές τις επεκτάσεις απαιτούν να καταβάλετε επασφάλιστρο και συνεπώς θα καλύπτονται μόνο εφόσον έχετε καταβάλει το επασφάλιστρο, εάν απαιτείται, και αυτό επιβεβαιώνεται στο Πρόγραμμα του Ασφαλιστηρίου Συμβολαίου Ταξιδιωτικής Ασφάλισής σας.

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΛΥΨΗΣ ΑΠΩΛΕΙΑΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ			
Δ1	Απώλεια Αναχώρησης	Έως €500 συνολικά	€50